
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от   25.07.2014  года №   58   
                д.Буравцовка 

О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов Буравцовского 

сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской 

области от 27.11.2008г. № 22 «Об 

установлении ставок земельного налога» 

 

 

В связи с Экспертным заключением правового управления правительства 

Воронежской области от 16.06.2014г. №19-62/1408775П и в целях приведения 

решения Совета народных депутатов Буравцовского сельского поселения от 

27.11.2008г. №22 «Об установлении ставок земельного налога» в соответствие с 

действующим законодательством, Совет народных депутатов Буравцовского 

сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области  

РЕШИЛ: 

1. Внести в  решения Совета народных депутатов Буравцовского сельского 

поселения от 27.11.2008г. № 22 «Об установлении ставок земельного налога» 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 исключить. 

1.2. Пункт 4 отменить. 

1.3. Пункт 5 отменить. 

1.4. Пункт 10 изложить в следующей редакции: «Срок уплаты налога для 

налогоплательщиков – физических лиц, не являющихся индивидуальными 

предпринимателями, - до 10 ноября года, следующего за истекшим налоговым 

периодом.». 

1.5. Абзац 2 пункта 11 изложить в следующей редакции: «Установить для 

организаций и физических лиц, являющихся индивидуальными 



предпринимателями, сроки уплаты за налоговый период – до 1 марта года, 

следующего за истекшим налоговым периодом.». 

1.6. Пункт 13 исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении месяца со дня его 

официального опубликования в сборнике нормативно-правовых актов 

Буравцовского сельского поселения «Муниципальный вестник». 

 

 

Глава  поселения                                                                                       Е.В.Попов 


